
Järjestä tunnelmallinen yksityistilaisuus Kino Laikassa. Lupaamme, että sen jälkeen ”asiat tuntuvat
luistavan”.

(Aki Kaurismäki ja Mika Lätti)

Onko tulossa työpaikan TYKY-päivä? Asiakastapaaminen tai pikkujoulut? Lasten synttärit tai
sukujuhlat? Yllätystreffit tai kaveriporukan tapaaminen?

Järjestä ne elokuvaohjaaja Aki Kaurismäen ja kirjailija Mika Lätin rouheantyylikkäässä elokuvateatteri
Kino Laikassa, joka sijaitsee vain tunnin matkan päässä pääkaupunkiseudulta, Högforsin suositulla
Ruukkialueella, Ala-Emalilla Karkkilassa.

Elokuvateatteri Kino Laika ja sen baari on leffatarinoita huokuva kokonaisuus, johon kuuluvat 109
paikkaisen elokuvateatterin ja ”salakapakan” lisäksi viinibaari, kabinetti (30 henkilölle) sekä
joenrantaterassi. Kabinetissa on videotykki ja iso valkokangas.

Kino Laikassa voit varata oman elokuvanäytöksen anniskeluoikeuksin - ja leffaherkuin, kabinetin
kokous - tai juhlakäyttöön, tai tämän kaiken yhtenä pakettina.

Kino Laikan baarista saat laadukkaiden kahvien, viinin, leffacocktailien, Roku-Laika -oluen ja
virvoitusjuomien lisäksi myös pikkupurtavaa, kuten perunamakkaralihapiirakoita ja sienipiirakoita.

Omaa kokouspakettiasi voit täydentää Högforsin ruukin muitten palveluiden muodossa. Kylärafla
Kannosta voit tilata ruoat, Tehtaanhotellista majoituksen ja Uunisaunasta saunavuoron.

Myös kävelyreitit Karjaanjoen varressa ovat jo itsessään oma virkistyskohteensa.

Asiakaskokemuksia:

”Voi vitsi me oltiin ja ollaan tosi tyytyväisiä! Meillä oli superkiva päivä siellä teidän kanssa! Kiitos. Tullaan
uudestaan.”

 Ravintola Kosmoksen henkilökunnan pikkujoulut/Helsinki

” Kabinetti oli rauhallinen ja erillinen tila, jossa oli hyvä juhlia. Eikä baarin ja elokuvateatterin toiminta häirinnyt
yhtään. Palvelu oli aktiivista ja sujuvaa.”

Perhejuhla/Karkkila



Ota yhteyttä ja pyydä tarjous:

Mika Lätti: 044-244 59 17

office@kinolaika.fi

Valurinkatu 2C, 03600 Karkkila

Tutustu meihin:

www.kinolaika.fi

Facebook elokuvateatteri Kino Laika

Instagram #kinolaika


